2024年7月1日

教職員各位

甲南女子大学図書委員長

湯淺 章子

『甲南女子大学研究紀要』投稿募集について

次号『甲南女子大学研究紀要』の発行にあたり、原稿を募集いたします。

投稿を希望する方は、投稿要領をご確認の上、下記の通り、投稿予定申し込みを行い

原稿を提出してください。

記

1.投稿予定申し込み

<申込期間＞

 2024年7月1日（月）～ 2024年7月24日（水）17時 厳守

＜申込方法＞

 「投稿予定報告書」Web申込Form（甲南女子大学図書館Webページ上にも掲載）

以下のURLにアクセスし、必要事項を入力してください。

https://forms.office.com/r/8q6czuYiCP

2.原稿提出

＜提出方法＞

・原稿の提出先：甲南女子大学図書館

・提出締切日： 2024年10月23日（水）17時 厳守

        ＊締切日を過ぎたものは受け付けない

・提出物：

（ア）本文原稿（日本語・英語タイトル、日本語・英文抄録を付ける）を

   プリントアウトしたもの

（イ）データ（USBメモリーなど） ※電子メールでの提出は不可。

（ウ）記入・押印した「投稿申込書様式A」を必ず添えて提出して下さい。

以上

様式Aの入手先：http://id.nii.ac.jp/1061/00001818/

（甲南女子大学 学術情報リポジトリ上に2024年10月公開予定）

https://forms.office.com/r/8q6czuYiCP
http://id.nii.ac.jp/1061/0000